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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

_________________________________________________________________________________________________
Чемпионат и Первенство Краснодарского края по плаванию

Кропоткин, 21 - 24 января 2020 года

Дистанция 2 Женщины, 50m Брасс Женщины
21.01.2020 - 10:20 Результаты
Норматив МС 12 +: 33.40  /  Норматив КМС 10 +: 35.20  /  Норматив I разряд 9 +: 36.90  /  Норматив II разряд 9 +: 41.00  /
Норматив III разряд 9 +: 45.00

Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

Женщины

1. БАДЬЯНОВА Елизавета 2005 кмс МО Белореченский р-н 34.10 кмс 640
2. КАРПОВА Мария 2004 кмс МО Сочи 34.55 кмс 616
3. ПИРОГОВА Анастасия 2003 мс МО Динской р-н 35.30 I 577
4. БЫКОВА Юлиана 2002 кмс МО Краснодар 35.36 I 574
5. ПОНОМАРЕНКО Елена 2006 кмс МО Ленинградский р-н 35.45 I 570
6. НЕФЁДОВА София 2002 кмс МО Новороссийск 35.61 I 562
7. БЕЗМОЛЕНКО Екатерина 2002 I МО Лабинский р-н 35.90 I 549
8. ЮРКИНА Валерия 2004 кмс МО Краснодар 35.94 I 547
9. ЖАРКОВА Виктория 2005 кмс МО Сочи 36.09 I 540

10. АФАНАСЬЕВА Алина 2004 I МО Сочи 36.79 I 510
11. ЕРИСОВА Карина 2005 кмс МО Лабинский р-н 36.95 II 503
12. МАНАКОВА Полина 2000 кмс МО Краснодар 36.98 II 502
13. РЖЕВСКАЯ Анастасия 2002 кмс МО Новороссийск 37.36 II 487
14. МАХОТА Полина 2004 кмс МО Краснодар 37.41 II 485
15. ФЕДОСОВА Елизавета 2007 кмс МО Динской р-н 37.59 II 478
16. ИВАНОВА Екатерина 2005 I МО Сочи 37.83 II 469
17. НИНЕНКО Дарья 2007 I МО Динской р-н 37.88 II 467
18. ФОМЕНКО Кристина 2004 I МО Анапа 37.94 II 465
19. ПОПОВА Варвара 2005 I МО Сочи 38.00 II 463
20. КИРНОСОВА Елизавета 2003 I МО Кореновский р-н 38.22 II 455
21. ИГНАТЕНКО Владислава 2003 I МО Новороссийск 38.30 II 452
22. ЩЕТИНИНА Мария 2005 I МО Краснодар 38.45 II 447
23. СУРМАНИДЗЕ Серафима 2006 I МО Тимашевский р-н 38.70 II 438
24. ФАДЕЕВА Виктория 2006 I МО Краснодар 38.72 II 437
25. СИДОРЕНКО Ульяна 2005 II МО Лабинский р-н 39.58 II 409
26. ПАЦЮК Елена 2005 I МО Ленинградский р-н 39.73 II 405
27. ДАНИЛЬЧЕНКО Александра 2005 II МО Динской р-н 40.47 II 383
28. УСКОВА Александра 2005 I МО Кущевский р-н 41.71 III 350
29. ГРИЦАЙ Дарья 2001 I МО Кореновский р-н 41.75 III 349
30. КУРСКАЯ Софья 2007 III МО Кавказский р-н 41.99 III 343
31. БАДЬЯНОВА Екатерина 2004 II МО Белореченский р-н 42.36 III 334
32. АЛИЕВА Лина 2007 II МО Кавказский р-н 42.92 III 321
33. ЛЯМИНА Диана 2002 II МО Кавказский р-н 43.81 III 302
34. КОСИЛОВА Анна 2006 III МО Армавир 44.63 III 285
35. ГОРЯИНОВА Анастасия 2004 III МО Ленинградский р-н 45.32 273
36. БЫКОВА Милана 2006 II МО Краснодар 46.80 247
37. БОЙКО Екатерина 2004 1юн МО Кавказский р-н 49.17 213
38. ДМИТРОЧЕНКО Екатерина 2007 1юн МО Кавказский р-н 51.09 190
39. БРИЛЁВА Алина 2007 III МО Кавказский р-н 51.86 182

DNS ТЕЛЕЛЮХИНА Екатерина 2005 кмс МО Тимашевский р-н
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Дистанция 2, Женщины, 50m Брасс

Юниорки (15-17 лет)

1. БАДЬЯНОВА Елизавета 2005 кмс МО Белореченский р-н 34.10 кмс 640
2. КАРПОВА Мария 2004 кмс МО Сочи 34.55 кмс 616
3. ПИРОГОВА Анастасия 2003 мс МО Динской р-н 35.30 I 577
4. ЮРКИНА Валерия 2004 кмс МО Краснодар 35.94 I 547
5. ЖАРКОВА Виктория 2005 кмс МО Сочи 36.09 I 540
6. АФАНАСЬЕВА Алина 2004 I МО Сочи 36.79 I 510
7. ЕРИСОВА Карина 2005 кмс МО Лабинский р-н 36.95 II 503
8. МАХОТА Полина 2004 кмс МО Краснодар 37.41 II 485
9. ИВАНОВА Екатерина 2005 I МО Сочи 37.83 II 469

10. ФОМЕНКО Кристина 2004 I МО Анапа 37.94 II 465
11. ПОПОВА Варвара 2005 I МО Сочи 38.00 II 463
12. КИРНОСОВА Елизавета 2003 I МО Кореновский р-н 38.22 II 455
13. ИГНАТЕНКО Владислава 2003 I МО Новороссийск 38.30 II 452
14. ЩЕТИНИНА Мария 2005 I МО Краснодар 38.45 II 447
15. СИДОРЕНКО Ульяна 2005 II МО Лабинский р-н 39.58 II 409
16. ПАЦЮК Елена 2005 I МО Ленинградский р-н 39.73 II 405
17. ДАНИЛЬЧЕНКО Александра 2005 II МО Динской р-н 40.47 II 383
18. УСКОВА Александра 2005 I МО Кущевский р-н 41.71 III 350
19. БАДЬЯНОВА Екатерина 2004 II МО Белореченский р-н 42.36 III 334
20. ГОРЯИНОВА Анастасия 2004 III МО Ленинградский р-н 45.32 273
21. БОЙКО Екатерина 2004 1юн МО Кавказский р-н 49.17 213

DNS ТЕЛЕЛЮХИНА Екатерина 2005 кмс МО Тимашевский р-н


